
Cimetière 
- Tarifs 2019 - 

Délibération 2018-097 

CIMETIERES   

Concession de 15 ans 105,00 

Concession de 30 ans 145,00 

Concession de 50 ans 340,00 

Taxe de superposition 25,00 

Frais de séjour caveau provisoire par jour 6,00 

Jardin du souvenir - concession de 15 ans 105,00 

Jardin du souvenir - concession de 30 ans 145,00 

Emplacement d'une plaque sur la colonne cinéraire - concession de 20 ans 40,00 

Achat d'une cavurne 260,00 

 


